10/04/2025, 13:59 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DexBPLEB1oAF747A_3pPVp9Wy4hLnZfXLRVmhaBKsMa%2FP4ctXG_nx5Leiw85YTIPzxf9cTb2EjwMAt1l%2F4ccHmfZTdzrLvnsRZpu… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025-FMS
Processo Adm: Nº 2025001246

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de dietas enterais e fórmulas infantis para uso oral e enteral, visando atender aos pacientes cadastrados no

programa de dispensação da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.112.016,00 (dois milhões e cento e doze mil e dezesseis reais): NTR HOSPITALAR LTDA (38178241000106) com os lotes: 1, 3 no valor

total de R$ 966.300,00 (novecentos e sessenta e seis mil e trezentos reais). LINK HOME DISTRIBUIDORA LTDA (19945390000109) com os lotes: 2, 7 no valor total de R$

227.929,00 (duzentos e vinte e sete mil e novecentos e vinte e nove reais). BENENUTRI COMERCIAL LTDA (20720905000224) com os lotes: 9 no valor total de R$ 3.768,00

(três mil e setecentos e sessenta e oito reais). SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA (16699864000183) com os lotes: 4, 5, 8 no valor total de R$ 827.619,00 (oitocentos e vinte e

sete mil e seiscentos e dezenove reais). NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA (75014167000100) com os lotes: 6 no valor total de R$

86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 10 de abril de 2025

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-04-10T14:30:18-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro